

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 36/2026	Responsável Prefeitura Municipal de Indaial - SC
Objeto AQUISIÇÃO DE MADEIRAS PARA AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS, FUNDOS E FUNDAÇÕES DO MUNICÍPIO DE INDAIAL	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 10/06/2026 - 08:00	Fim Envio Propostas 02/07/2026 - 08:30	Pregoeiro Jorge Luiz Koehler
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	
Tipo Menor Preço	Inversão de Fase Não	Recurso Federal Não	Benefícios Selecionados Nenhum

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO PLAINADA 30 X 2,5 CM X 3 M.	M3	5	1.556,67	7.783,35
2	1	MADEIRA DE SUCUPIRA 6 X 8 CM X 2,5M.	M3	3	6.300,00	18.900,00
3	1	MADEIRA EM CAMBARÁ PLAINADO 6 CM X 12 CM X 3 M.	M3	2	3.522,00	7.044,00
4	1	SARRAFO DE TELHA CAMBARA 3 CM X 5 CM X 3 M	M3	13	3.422,00	44.486,00
5	1	MADEIRA DE PINUS PLAINADO 3,00m X 10cm X 2,5cm	M3	3	1.980,00	5.940,00
6	1	TERÇA MADEIRA CAMBARÁ 8 X 16 CM X 3 M PLAINADO	M3	14	4.033,33	56.466,62
7	1	CAIBRO MADEIRA CAMBARÁ 6 X 12 CM X 3 M PLAINADO	M3	12	3.522,00	42.264,00
8	1	PONTALETE EM MADEIRA CAMBARÁ PLAINADO 10 CM X 10 CM X 2,50 M -	M3	2	4.217,33	8.434,66
9	1	RIPA OU SARRAFO EM MADEIRA CAMBARÁ 2,5 X 5 CM X 3 M	M3	12	3.127,67	35.968,21
10	1	RIPA OU SARRAFO EM MADEIRA CAMBARÁ 5 X 5 CM X 3 M	M3	14	3.422,00	47.908,00
11	1	Caibro de sucupira preta 12 cm x 8 cm x 4 m.	M3	10	6.300,00	63.000,00
12	1	Caibro de sucupira preta 6 cm x 12 cm x 3 m.	M3	7	6.300,00	44.100,00
13	1	Caibro de sucupira preta medidas 6 cm x 12 cm x 4 m.	M3	7	6.300,00	44.100,00
14	1	Madeira de pinus para caixaria: 2,5 cm de espessura x 30 cm de largura x 3 m comprimento.	M3	62	1.587,33	98.414,46
15	1	ESCORA DE EUCALIPTO TRATADO 2,00m X (10 a 12cm diâmetro)	UNID	50	31,33	1.566,50
16	1	ESCORA DE EUCALIPTO TRATADO 3,00m X (10 a 12cm diâmetro)	UNID	30	58,67	1.760,10
17	1	ESCORA DE EUCALIPTO TRATADO 4,00m X (12 a 17cm diâmetro)	UNID	50	124,33	6.216,50
18	1	ESCORA DE EUCALIPTO TRATADO 6,00m X (17 a 20cm diâmetro)	UNID	60	306,67	18.400,20
19	1	ESCORA DE EUCALIPTO TRATADO 5,00m X (17 a 20cm diâmetro)	UNID	35	219,33	7.676,55
20	1	Prancha de eucalipto: Medidas 6 cm x 30 cm x 3,50 m.	M3	21	1.266,67	26.600,07
21	1	TÁBUA DE CAIXARIA PINUS 2,5X25X300 CM	M3	35	1.263,33	44.216,55
22	1	PÉ DIREITO MADEIRA CAMBARÁ 20CMX20CM 3MT	PEÇA	50	638,68	31.934,00
23	1	CAIBRO DE SUCUPIRA S/ PLAINAR 8CMX8CM 3MT	M3	2	4.095,00	8.190,00
24	1	TÁBUA DE SUCUPIRA 3CMX15CM 3MT	M3	27	5.170,40	139.600,80

25	1	PÉ DIREITO MADEIRA CAMBARÁ 10CMX10CM 2,5 METROS	M3	10	4.217,33	42.173,30
----	---	---	----	----	----------	-----------